


FIT-Ve 200 nopeasti kovettuva kemiallinen  
ankkurointimassa betonille ja luonnonkivelle
Ominaisuudet: 
• CE-merkitty ja ETA-hyväksytty
 • ETA optio 1 halkeillut ja halkeilematon betoni
 • ETA-hyväksytty rakenteellisiin harjaterästartuntoihin
 • Kierretangot M8-M30, lujuusluokat 4.6-8.8 
 • Harjateräkset 8-32 mm
 • Seisminen hyväksyntä C1

Soveltuvat pohjamateriaalit:
 • Betoni ja teräsbetoni
 • Luonnonkivi

Edut:
 • Nopea kovettumisaika
 • Pienet reuna- ja ankkurien keskinäiset etäisyydet
 • LEED-testattu, A+ päästöluokka
 • Polttotestattu
 • Styreenitön

Käyttökohteet:
 • Teräsrakenteiden kiinnittäminen
 • LVIS-asennukset, kiskoasennukset ja ripustukset
 • Puurakenteiden kiinnittäminen
 • Harjaterästartunnat
 • Julkisivukiinnitykset
 • Satamarakenteet
 • Koneasennukset
 • Kosteat ja veden täyttämät porareiät
 • Vedenalaiset kiinnitykset
 • Sillat

Valikoima:
7571300   007   12  FIT-Ve 200 300 ml  1/12 kpl
7571420   007   12 FIT-Ve 200 420 ml 1/12 kpl

Varastointi / Storage: 
+5...+25 oC 

F120 / F240

Temperature
of base material

– 10°C1) 90 Min. 1440 Min. 2880 Min.

– 5°C 90 Min. 840 Min. 1680 Min.

0°C 45 Min. 420 Min. 840 Min.

+ 5°C 25 Min. 120 Min. 240 Min.

+ 10°C

+ 20°C

+ 30°C

+ 35°C

15 Min.

6 Min.

4 Min.

2 Min.

80 Min.

45 Min.

25 Min.

20 Min.

160 Min.

90 Min.

50 Min.

40 Min.

Gelling- and
working time

Full curing time in
dry base material

Full curing time in
wet base material

1) For installations in base material temperature between –10°C and –5°C the 
cartridge temperature must be conditioned to between +15°C and +25°C.

ETA-12/0259
ETAG 029 B,C,W/W

M8 – M12

DoP No.1343-CPR-M 520-11

1343

ETA-08/0237
ETAG 001-1 Option 1

M8 – M30

DoP No.1343-CPR-M 520-7

1343

ETA-09/0277
ETAG 001-1 TR 023

Ø8 – Ø32

DoP No.1343-CPR-M 520-12

1343

Pohjamateriaalin 
lämpötila Työskentelyaika Kovettumisaika1)

- 10 oC 90 Min. 24 h2)

- 5 oC 90 Min. 14 h

0 oC 45 Min. 7 h

+5 oC 25 Min. 2 h

+10 oC 15 Min. 80 min

+20 oC 6 Min. 45 min

+30 oC 4 Min. 25 min

+35 oC 2 Min. 20 min
1) Märässä betonissa kovettumisaika on kaksinkertainen 
2) Tuubin lämpötila oltava vähintään +15oC

Temperature
of base material

– 10°C1) 90 Min. 1440 Min. 2880 Min.

– 5°C 90 Min. 840 Min. 1680 Min.

0°C 45 Min. 420 Min. 840 Min.

+ 5°C 25 Min. 120 Min. 240 Min.

+ 10°C

+ 20°C

+ 30°C

+ 35°C

15 Min.

6 Min.

4 Min.

2 Min.

80 Min.

45 Min.

25 Min.

20 Min.

160 Min.

90 Min.

50 Min.

40 Min.

Gelling- and
working time

Full curing time in
dry base material

Full curing time in
wet base material

1) For installations in base material temperature between –10°C and –5°C the 
cartridge temperature must be conditioned to between +15°C and +25°C.

ETA-12/0259
ETAG 029 B,C,W/W

M8 – M12

DoP No.1343-CPR-M 520-11

1343

ETA-08/0237
ETAG 001-1 Option 1

M8 – M30

DoP No.1343-CPR-M 520-7

1343

ETA-09/0277
ETAG 001-1 TR 023

Ø8 – Ø32

DoP No.1343-CPR-M 520-12

1343



FIT-Wi 200 talvimassa betonille ja luonnonkivelle

Ominaisuudet: 
• CE-merkitty ja ETA-hyväksytty  
 • ETA optio 1 halkeillut ja  halkeilematon betoni
 • Kierretangot M8-M30, lujuusluokat 4.6-8.8 
 • Harjateräkset 8-32 mm
 • Seisminen hyväksyntä C1

Soveltuvat pohjamateriaalit:
 • Betoni ja teräsbetoni
 • Luonnonkivi

Edut:
 • Nopea kovettumisaika
 • Pienet reuna- ja ankkurien keskinäiset etäisyydet
 • LEED-testattu, A+ päästöluokka
 • Polttotestattu
 • Styreenitön

Käyttökohteet:
 • Teräsrakenteiden kiinnittäminen
 • LVIS-asennukset, kiskoasennukset ja ripustukset
 • Puurakenteiden kiinnittäminen
 • Harjaterästartunnat
 • Julkisivukiinnitykset
 • Satamarakenteet
 • Koneasennukset
 • Kosteat ja veden täyttämät porareiät
 • Vedenalaiset kiinnitykset
 • Sillat

Valikoima:
7572300   007   12  FIT-Wi 200 300 ml  1/12 kpl
7572420   007   12 FIT-Wi 200 420 ml 1/12 kpl

Varastointi / Storage: 
-20...+25 oC 

F120 / F240

Temperature
of base material

– 10°C1) 90 Min. 1440 Min. 2880 Min.

– 5°C 90 Min. 840 Min. 1680 Min.

0°C 45 Min. 420 Min. 840 Min.

+ 5°C 25 Min. 120 Min. 240 Min.

+ 10°C

+ 20°C

+ 30°C

+ 35°C

15 Min.

6 Min.

4 Min.

2 Min.

80 Min.

45 Min.

25 Min.

20 Min.

160 Min.

90 Min.

50 Min.

40 Min.

Gelling- and
working time

Full curing time in
dry base material

Full curing time in
wet base material

1) For installations in base material temperature between –10°C and –5°C the 
cartridge temperature must be conditioned to between +15°C and +25°C.

ETA-12/0259
ETAG 029 B,C,W/W

M8 – M12

DoP No.1343-CPR-M 520-11

1343

ETA-08/0237
ETAG 001-1 Option 1

M8 – M30

DoP No.1343-CPR-M 520-7

1343

ETA-09/0277
ETAG 001-1 TR 023

Ø8 – Ø32

DoP No.1343-CPR-M 520-12

1343

Pohjamateriaalin 
lämpötila Työskentelyaika Kovettumisaika1)

- 20 oC 75 Min. 24 h

- 15 oC 55 Min. 16 h

-10 oC 35 Min. 10 h

-5 oC 20 Min. 5 h

0 oC 10 Min. 2,5 h

+5 oC 6 Min. 80 min

+10 oC 6 Min. 60 min
1) Märässä betonissa kovettumisaika on kaksinkertainen 

Temperature
of base material

– 10°C1) 90 Min. 1440 Min. 2880 Min.

– 5°C 90 Min. 840 Min. 1680 Min.

0°C 45 Min. 420 Min. 840 Min.

+ 5°C 25 Min. 120 Min. 240 Min.

+ 10°C

+ 20°C

+ 30°C

+ 35°C

15 Min.

6 Min.

4 Min.

2 Min.

80 Min.

45 Min.

25 Min.

20 Min.

160 Min.

90 Min.

50 Min.

40 Min.

Gelling- and
working time

Full curing time in
dry base material

Full curing time in
wet base material

1) For installations in base material temperature between –10°C and –5°C the 
cartridge temperature must be conditioned to between +15°C and +25°C.

ETA-12/0259
ETAG 029 B,C,W/W

M8 – M12

DoP No.1343-CPR-M 520-11

1343

ETA-08/0237
ETAG 001-1 Option 1

M8 – M30

DoP No.1343-CPR-M 520-7

1343

ETA-09/0277
ETAG 001-1 TR 023

Ø8 – Ø32

DoP No.1343-CPR-M 520-12

1343



Ominaisuudet:
• CE-merkitty ja ETA-hyväksytty
 • ETA-hyväksyntään testattu 18 eri tiiltä ja harkkoa, 
 • ETA optio 7 kiinnityksiin halkeilemattomaan betoniin
 • Kierretangot M8-M24, lujuusluokat 4.6-8.8
 • Asennus ontelollisiin pohjamateriaaleihin asennushylsyn kanssa

Soveltuvat pohjamateriaalit:
 • Kevytbetoniharkko (umpinainen ja ontelollinen)
 • Reikätiili
 • Kalkkihiekkatiili (umpinainen ja ontelollinen)
 • Täystiili
 • Betoni ja teräsbetoni

Edut:
 • Soveltuu käytettäväksi kaikkiin muurattuihin rakenteisiin
 • Nopea kovettumisaika
 • Pienet reuna- ja ankkurien keskinäiset etäisyydet
 • LEED-testattu, A+ päästöluokka
 • Styreenitön

Käyttökohteet:
 • Julkisivukiinnitykset
 • Teräsrakenteiden kiinnittäminen
 • Puurakenteiden kiinnittäminen
 • Terassin kiinnittäminen
 • Katosten ja markiisien kiinnittäminen
 • Aitojen ja porttien kiinnittäminen 
 
Valikoima:
7570280 007 12    FIT-Pe 270 280 ml    1/12 kpl
7570300 007 12     FIT-Pe 270 300 ml     1/12 kpl
7570420 007 12   FIT-Pe 270 420 ml   1/12 kpl

FIT-Pe 270 kemiallinen ankkurointimassa tiilille,  
harkoille ja betonille

Varastointi / Storage: 
+5...+25 oC 

Pohjamateriaalin 
lämpötila Työskentelyaika Kovettumisaika1)

- 5 oC 90 Min. 6 h

0 oC 45 Min. 3 h

+5 oC 25 Min. 2 h

+10 oC 15 Min. 80 min

+20 oC 6 Min. 45 min

+30 oC 4 Min. 25 min

+35 oC 2 Min. 20 min
1) Märässä betonissa kovettumisaika on kaksinkertainen 
 

ETA-12/0259
ETAG 029 B,C,W/W

M8 – M12

DoP No.1343-CPR-M 520-11

1343

ETA-08/0237
ETAG 001-1 Option 1

M8 – M30

DoP No.1343-CPR-M 520-7

1343





Muista myös muut lisätarvikkeet:
 
Manuaalipuristimet
Paine-ilmapuristimet
Asennushylsyt
Jatkoletkut
Ilmapumput
Harjat
Vaarnat
Poranterät

1

2a

2c

3

5

4

6

7

2b

 
 
 

Drill the hole to the
correct diameter and
depth using a
pneumatic rotary
hammer.

Use dust blower and
brushes to clean the
hole as shown.

Remove the cap from
the cartridge, cut the
foil, attach the mixer
and place the cartridge
in the applicator gun.

Dispense the first part
to waste, until an even
colour is achieved.

Insert the nozzle to
the far end of the hole
(using extension tubing
if necessary) and inject
the resin, withdrawing
the nozzle / tube as the
hole fills.
Immediately insert the
fixing, slowly and with a
slight twisting motion.
Remove excess resin
from around the
mouth of the hole
before it sets.

Leave the fixing
undisturbed until the
cure time has elapsed.

* For further information
  please consider
  ETA approvals.

Asennusohje:

7505300   999    1         MASSAPURISTIN HPS-300-14.4V Li-Ion*
7505410   999    1         MASSAPURISTIN HPS-420-14.4V Li-Ion
7505585   999    1         MASSAPURISTIN HPD-585-14.4V Li-Ion
7506144   999    1         MASSAPURISTIMEN AKKU 14.4V 3.0 Ah Li-Ion
 
Pakkaus sisältää puristimen, yhden akun ja laturin. Pakattuna muoviseen salkkuun.  
 
*= Soveltuu 280ml ja 300ml tuubeille. 

Uutuus: Akkupuristimet ankkurointimassoille

Ferrometal Oy - Suomi 
 
Karhutie 9 
01900 Nurmijärvi 
 
Tel. +358 10 308 11 
Fax. +358 10 308 4501 
 

Ferrometal Oü - Estonia 
 
Laki 14 A 
10621 Tallinn

Tel. +372 699 0470
Fax. +372 699 0471 
 

Ferrometal Oü - Latvia 
 
Ganibu dambis 17a,
Office No: 308
LV-1045 Riga

Tel. +371 2666 5158
Fax. +371 6728 0580 
 


